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1 Johdanto 

Tietoturvasyistä joidenkin nettisivujen käyttöön tarvittava Flash Player -liitännäinen on 

syytä pitää ajan tasalla, koska viime vuosina Flash Playerista on löytynyt jatkuvasti haavoit-

tuvuuksia, joita hyödyntämällä voi tehdä kaikenlaista ikävää tietokoneelle. Siksi Flash 

Playeriin julkaistaan päivityksiä tiheään tahtiin. 

 

Aiheesta on kirjoitettu paljon, esimerkkinä jutuista on Mikrobitin (https://www.mikro-

bitti.fi/) uutinen Rikolliset hylkäsivät Javan: nyt isketään Flashin kimppuun 

(https://www.mikrobitti.fi/2016/04/rikolliset-hylkasivat-javan-nyt-isketaan-flashin-kimp-

puun/). 

 

Flash Playerin tuki tulee päättymään vuonna 2020, jolloin siitä päästään eroon. Sitä odotel-

lessa Flash Player on syytä pitää aina päivitettynä. Tässä ohjeessa käydään läpi Flash 

Playerin asentaminen ja päivitysten tarkistaminen Windows 7:ssä ja Windows 10:ssä. 

 

Suosittelen myös tutustumaan ohjeeseen Rajoita nettiselaimen liitännäisten toimintaa 

(https://peruskayttajalle.net/ohjeet/nettiselaimen_liitannaiset.php). 

2 Flash Player eri nettiselaimissa 

Nettiselaimista Google Chromessa on Googlen oma, sisäänrakennettu versio Flash 

Playerista eli Pepper Flash. Käyttäjän ei tarvitse asentaa tai päivittää Pepper Flashia itse, 

vaan se päivitetään automaattisesti. Tämä koskee kaikkia Windowsin versioita. 

 

Jos et ole varma, mitä nettiselainta käytät, Peruskäyttäjälle.netistä löytyy linkki (https://pe-

ruskayttajalle.net/linkit.php#selain) asian tarkistamiseen. 

 

Windows 10:ssä Internet Explorerissa ja Microsoft Edgessä on oma versionsa Flash 

Playerista, joka päivitetään automaattisesti Windows Updaten eli Windowsin päivitystoi-

minnon kautta. Näin ollen käyttäjän ei tarvitse asentaa tai päivittää Flash Playeria. 

 

Myös Windows 8.1:n Internet Explorerissa on oma versionsa Flash Playerista, jota käyttäjän 

ei tarvitse asentaa tai päivittää. 
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Tarvittaessa voit tarkistaa, mitä Windowsin versiota käytät, Peruskäyttäjälle.netin linkistä 

(https://peruskayttajalle.net/linkit.php#perustiedot). 

 

Windows 7 -käyttäjien ja Windows 8.1:ssä ja Windows 10:ssä muita nettiselaimia (esimer-

kiksi Mozilla Firefox, Opera) käyttävien pitää huolehtia Flash Playerin päivityksistä itse. 

3 Flash Playerin asentaminen 

Voit asentaa Flash Playerin seuraavasti: 

 

1. Mene osoitteeseen https://get.adobe.com/flashplayer/. Flash Playerista löytyy eri versi-

oita, jotka toimivat eri nettiselaimilla. Yleensä Adoben verkkopalvelu osaa tunnistaa oikein 

käyttämäsi nettiselaimen ja tarjoaa oikeaa versiota Flash Playerista.  

 

Voit tarkistaa tarjottavan Flash Playerin version kohdasta Your system. Esimerkeissä tarjo-

taan versioita Firefoxille (kuva 1) ja Internet Explorerille (kuva 2), kuvassa 2 merkinnällä 

MSIE (eli Microsoft Internet Explorer). 

 

 

Kuva 1 
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Kuva 2 

2. Jos tarjottu Flash Playerin versio on oikea, siirry suoraan ohjeen kohtaan 5, sivulle 7. 

Tarvittaessa vaihda Flash Playerin versiota napsauttamalla linkkiä Need Flash Player for a 

different computer? (kuva 3). 

 

 

Kuva 3 

3. Seuraavaksi valitse valikosta käyttöjärjestelmä eli Windows 10/8 tai Windows 

7/Vista/XP (kuva 4). 

 

4. Sen jälkeen valitse valikosta nettiselaimesi mukainen versio (kuva 5). 
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Kuva 4 

 

 

Kuva 5 
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5. Sivun keskellä otsikon Optional offer(s) alla tarjotaan Flash Playerin asennustiedoston 

mukana ylimääräisiä ohjelmia. Tarjottavat ohjelmat vaihtelevat käyttämäsi nettiselaimen 

mukaan ja niitä on 1–2. Ota pois rasti ruudusta ylimääräisten ohjelmien kohdalla. Esimer-

kissä Firefoxissa tarjotaan kahta ylimääräistä ohjelmaa (kuva 6). 

 

 

Kuva 6 

6. Lopuksi napsauta sivun oikeassa alareunassa olevaa keltaista Install now -painiketta. La-

dattavan tiedoston koko ja nimi vaihtelee sen mukaan, mille nettiselaimelle olet Flash 

Playeria lataamassa (kuva 7). 

 

 

Kuva 7 

7. Seuraavaksi Flash Playerin lataus käynnistyy (kuva 8). 
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Kuva 8 

8. Kun asennusohjelma on latautunut, napsauta asennustiedostoa hiiren oikealla ja valitse 

kohta Suorita järjestelmänvalvojana (kuva 9). Asennustiedoston nimi ja koko vaihtelee 

sen mukaan, mille nettiselaimelle olet Flash Playerin ladannut. 

 

 

Kuva 9 

Jos olet kirjautuneena Windowsiin käyttäjän oikeuksilla, Käyttäjätilien valvonta voi kysyä 

järjestelmänvalvojan salasanaa. Tällöin anna salasana ja napsauta Kyllä -painiketta. Jos olet 

kirjautuneena järjestelmänvalvojana, Käyttäjätilien valvonta voi kysyä, sallitaanko ohjelman 

Adobe Flashplayer Installer toimia vai ei. Tällöin napsauta Käyttäjätilien valvonnan ikku-

nassa Kyllä -painiketta. 

 

 

Huom! Flash Playerin asennusohjelma tarvitsee toimiakseen pääsyn nettiin. Ilman net-

tiyhteyttä asennus ei onnistu. Katso lisätietoja kohdasta 14, sivulta 11. 
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9. Joissakin tapauksissa Flash Playerin asennusohjelma voi kysyä päivitysten tarkistamisen 

asetuksista. Asennusohjelma tarjoaa oletuksena Flash Playerin automaattisia päivityksiä, 

mikä on suositeltavaa. Jatka napsauttamalla Next -painiketta (kuva 10). 

 

 

Kuva 10 

10. Seuraavaksi asennus käynnistyy. Ensin Flash Playerin asennusohjelma lataa netistä 

asennuksessa tarvittavia tiedostoja (kuva 11). Adobella on tapana muuttaa Flash Playerin 

asennusohjelman ulkonäköä melko tiuhaan, mutta itse asennus pysyy yksityiskohdiltaan 

samanlaisena. 

 

 

Kuva 11 
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11. Tiedostojen lataamisen jälkeen aloitetaan Flash Playerin asennus (kuva 12). 

 

 

Kuva 12 

12. Kun asennus on valmis, lukee ikkunan yläreunassa teksti Adobe Flash Player: Installation 

complete. Jatka napsauttamalla ikkunassa olevaa keltaista Finish -painiketta (kuva 13). Tä-

män jälkeen Flash Playerin asennusohjelma poistetaan tietokoneelta automaattisesti. 

 

 

Kuva 13 
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13. Lopuksi nettiselain, joka on asetettu oletuksena käytettäväksi nettiselaimeksi, avautuu 

automaattisesti ja näkyviin tulee sivu, jonka yläreunassa kiitetään englanniksi Flash 

Playerin asentamisesta ja tekstin alla näkyy mainos (kuva 14). 

 

 

Kuva 14 

14. Kuten aiemmin mainitsin, Flash Playerin asennusohjelma tarvitsee pääsyn nettiin. Jos 

nettiyhteys on poikki, näkyviin tulee ikkuna, jossa lukee Connection failed. Click the Retry 

button to resume installation. Tällöin kytke nettiyhteys ja yhteyden ollessa toiminnassa 

napsauta keltaista Retry -painiketta (kuva 15). 

 

 

Kuva 15 
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15. Jos Flash Playerin asennusohjelma ei edelleenkään saa yhteyttä nettiin, ikkunassa lukee 

teksti Connection failed. Click the Finish button and restart the install process. Tällöin 

joudut lataamaan Flash Playerin asennusohjelman uudelleen. 

 

Jatka napsauttamalla keltaista Finish -painiketta (kuva 16). Tämän jälkeen Flash Playerin 

asennusohjelma poistetaan tietokoneelta automaattisesti ja nettiselaimeen aukeaa auto-

maattisesti Flash Playerin lataussivu. 

 

 

Kuva 16 

4 Flash Playerin päivitysten tarkistaminen 

Flash Playerissa on oletuksena päällä automaattinen päivitystoiminto, joka osaa päivittää 

Flash Playerin ilman käyttäjän toimia. Käytännössä päivitystoiminnon toimivuus vaihtelee. 

Ajoittain automaattipäivitys toimii turhan pitkällä viiveellä, jolloin tietoturvasyistä Flash 

Player kannattaa päivittää itse. 

 

Onneksi Flash Playerin päivitysten tarkistaminen on helppoa ja sen voi tehdä kahdella eri 

tavalla. 
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4.1 Helpoin tapa 

Voit tarkistaa Flash Playerin ajantasaisuuden helpoiten seuraavasti: 

 

1. Mene osoitteeseen https://helpx.adobe.com/flash-player.html. Seuraavaksi napsauta si-

vulla olevaa oranssia Check Now -painiketta (kuva 17). 

 

 

Kuva 17 

2. Jos nettiselaimen käyttämä versio Flash Playerista on ajan tasalla, näkyy sivulla vihreä 

”oikein”-merkki ja keltaisella pohjalla teksti Congratulations, your computer has the latest 

Flash Player installed. 

 

Tekstin alapuolella näkyy taulukko, jossa on tiedot nettiselaimessa käytettävästä Flash 

Playerista (versio, versionumero), nettiselaimen nimi ja Windowsin versio. Esimerkissä 

käytössä on Flash Playerin versio 21.0.0.242 Firefoxissa (NPAPI-versio) ja Windows 7 (kuva 

18). 

 

Huom! Jos käytät tietokoneellasi kahta tai useampaa nettiselainta, tulee Flash Playerin 

päivitykset tarkistaa jokaisella nettiselaimella erikseen. 
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Kuva 18 

3. Jos nettiselaimen käyttämä versio Flash Playerista ei ole ajan tasalla, näkyy sivulla punai-

nen huutomerkki ja keltaisella pohjalla teksti Sorry, your computer does not have the latest 

Flash Player installed. Tekstin perässä ovat tiedot asennetun Flash Playerin versionume-

rosta ja uusimman version versionumero (kuva 19). Tällöin asenna Flash Playerin uusin 

versio luvun 3 ohjeiden mukaisesti. 

 

 

Kuva 19 

4.2 Hankalampi tapa 

Voit tarkistaa Flash Playerin ajantasaisuuden hieman hankalammalla tavalla seuraavasti: 

 

Mene osoitteeseen https://get.adobe.com/flashplayer/about/. Sivulla näkyy otsikon Ver-

sion Information alla nettiselaimeesi asennetun Flash Playerin versionumero. Vertaa ver-

sionumeroa alempana sivulla olevan taulukon tietoihin Windowsin osalta. 
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Esimerkissä käytetään Firefoxia, jolloin taulukosta tulee etsiä otsikon Platform kohdasta 

Windows ja otsikon Browser alta kohta Firefox - NPAPI. Esimerkissä Flash Player on ajan 

tasalla, sillä Firefoxiin asennetun Flash Playerin versio on 27.0.0.187 ja uusin saatavilla 

oleva versio on myös 27.0.0.187 (kuva 20). 

 

 

Kuva 20 
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